СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2025 г. №5
 с. Солонцы
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района от 30.12.2019 г. №33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Солонецкого сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района, Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района от 30.12.2019 г. №33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Солонецкого сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения», и разместить на официальном сайте Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель Совета народных
Депутатов Солонецкого
сельского поселения

             В.А. Подлесных

Глава Солонецкого
сельского поселения

             Г.В. Саломатина

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Солонецкого сельского поселения
Воробьёвского муниципального района
от 21.03.2025 г. №5

Приложение №2
к решению Совета народных депутатов
Солонецкого сельского поселения
Воробьёвского муниципального района
от 30.12.2019 г. №33
Размеры должностных окладов
работников органов местного самоуправления Солонецкого сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностям муниципальной службы

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад, не более,
(рублей)

	1
	2

	Старший инспектор (главный бухгалтер)
	7882

	Старший инспектор
	7882

	Техник по вождению и обслуживанию автомобиля
	8868

	Инспектор
	[bookmark: _GoBack]6852